



**LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTO KANCELIARIJOS
ASMENŲ APTARNAVIMO SKYRIUS**

Klubui "Mes galim"
andrius@mesgalim.info

2013-10-14 Nr. (1D-3479) 2D-5524
į 2013-09-17 gautą Jūsų kreipimąsi

DĖL TEISĖSAUGOS TOBULINIMO LIETUVOJE

Gerbiamieji,
informuojame, kad gavome Jūsų pasiūlymą dėl teisėsaugos tobulinimo Lietuvoje, kurį siuntėte Lietuvos Respublikos Prezidentei Daliai Grybauskaitėi, Lietuvos Respublikos Seimui ir Lietuvos Respublikos Vyriausybei.

Laiške atkreipėte šalies vadovės dėmesį į teisėsaugos problemas bei policijos pareigūnų skaudulius.

Su Jūsų kreipimesi pateikta Jūsų pozicija ir pasiūlymais susipažino šalies vadovė ir jos patarėjai.

Dėkojame už Jūsų pilietinį aktyvumą kuriant šalies gerovę ir už pasitikėjimą Prezidente. Valstybės vadovei sprendžiant tiek užsienio, tiek vidaus politikos problemas labai svarbi ir aktuali visuomenės nuomonė.

Norime užtikrinti, kad Respublikos Prezidentė skiria ypač didelį dėmesį teisėsaugos veiklai. Šalies vadovė ne kartą yra pabrėžusi siekį sukurti skaidrią, atvirą, lygią visiems ir kiekvienam teisėsaugos sistemą, nes teisingumas yra valstybės pamatas ir žmonių teisių garantas.

Atkreipiame Jūsų dėmesį, kad Respublikos Prezidentė, lankydamosi Lietuvos policijos įstaigose, skatino naujas iniciatyvas ir permainas, kurios policiją kilstelėtų į kokybiškai aukštesnį profesionalumo lygmenį, suteiktų policijos pareigūnams pasitikėjimo savimi ir pasididžiavimo savo profesija.

Šiandien kiekviena beprasmiškai prarasta gyvybė mūsų šaliai kainuoja labai brangiai, todėl Lietuvos Respublikos Vyriausybė neatidėliodama ėmėsi spręsti policijos ir kitų institucijų, užtikrinančių viešąjį saugumą, problemas. Tikime, kad atslūgęs sunkmetis padės pagerinti ne tik policijos pareigūnų veiklą bei profesionalumą, bet ir leis mums visiems jaustis saugiau namuose ir viešose vietose.

Dar kartą dėkojame už Jūsų neabejingumą.

Respublikos Prezidentė savo ruožtu daro viską, kad būtų įgyvendintos realios permainos daugelyje šalies gyvenimo sričių, kad žmonėms būtų lengviau, saugiau ir geriau gyventi.

Nuoširdžiai linkime Jums visokeriopos sėkmės ir tikėjimo gražesne Lietuvos ateitimi.

Pagarbiai

Skyriaus vedėja

Genė Lukaševičienė



EU2013.LT

**ORIGINALAS NEBUS
SIUNČIAMAS**

R. Suchockaitė, tel. 8 706 61825, el. p. ruta.suchockaite@prezidentas.lt